tum & non boni no
ficere seipm nichil ad
bonu & iustum. Ad idem qz
hoc accedit qd si homo per
se solum ex solo suo arbitrio
se faceret iustu & bonu cum
ome bonu melius sit qua
simple ee ipe homo faceret
alioq melius qua deus faceret
Deus namqz facit de no exi
te exis hns namqz libru
arbitrium facit namqz de
simpli exite & non de bono
exis bonu & ita opus cre
ate nobilius eet & melius
ope creatoris quod eet in
conuenies. **Imp** iustifica
tur homo cu diuidit amor
eius & auertitur ab hys in
feris bonis & conuertit
ad hunc bonu summe dili
gendu sicut est scdm btm
augustinu. **P**rimu est au
ho ab incommutabili bono
ad bonu commutabile. **S**
scdm augustinu. **A**ms
est pondus aie & ordnat
eam & collocat lil cu ama
to. **S**i mic amat vnu ad
per hoc exis cum eodem
& postea amet aliud qd

est distantia in p
amatu ad amatu. **S**
per tantam distantiam
mota est aia in mouone
affectionis in iustitu suo ab
amoz pui in amore scdi
sz ab oi commutabili bono
vsqz ad bonu est distantia
infinita non quidem loca
lis sed supereminenter. bo
nu naqz incommutabile
quod est deus solus infi
nitum supereminet creatam
Distantiam at infinitam
non pt alioq pntiure n p
virtutem infinitam moue
tem. **I**git motu aie poto
mo sta in sui iustificatone
cu pntiure distantia infi
nitam non fiet n virtute
mouente infinitam. **V**to
at infinita que viz finito
ope mouet per infinitu
solius diuinitatis vto est et
nullius create. **P**atet ig
quod nequaqz potest fieri
de iusto iustus n p hoc
quod diuinitatis vtus mi
fudit in aiam iustifican
dam & captas eam libi

dñi.

¶ **S**unt **q**ui **u**idat **n**on
 quod non receperunt se
 et intelligant se nichil h^{er}e
 quod non receperunt se
 non posse iustificari n^{isi} per
 gr^{ati}am hoc t^um non diligunt
 quales sunt om^{ne}s sup^{er}bi. **S**i
 bia na^mq^{ue} est amor excell^{en}tie
 p^{ro}pe. **U**nde om^{ne}s sup^{er}bi amat
 ut seip^s et mag^{is} aliq^{ui} sint
 unde t^um eand^{em} tenet im
 pietatem in appetitu et ad
 de^{um} qua^m et illi superiores de
 quib^{us} p^{ro}cessit sermo. **S**um
 solus dei est p^{ro}p^{ri}um ee crea
 torem ca^m eeⁿ qua^m sumus
 quam uirtutum ex quib^{us} ma
 nifestum est boni sumus
 et t^{em}p^{or}aliu^m bonoz de quibus
 u^{er}ificamus manifestu^m est
 quod sup^{er}bia dum appetit
 a seip^sa in p^{ro}dicis eeⁿ aliq^{ui}nd
 et eeⁿ magna dimitatis p^{ro}p^{ri}um
 concupiscit et quantu^m est in se
 puat d^{omi}ni sua dimitate et si
 bi dimitatis appetendo. **A**ro
 gat honorem. **Q**uia p^{ro}pter
 tam hec impietas sup^{er}bie
 quam sup^{er}adca impietas
 op^{er}otentis heretico concord
 ter dicit cum p^{ri}mo ang^{lo}

a deo **a**uoluntate **l**u
 ascendam supra altu
 altabo solum meum
 bo in monte testameⁿti in
 laterib^{us} aquilonis. **A**scenda
 super altitudin^e m^{on}ium
 filis ero altissimo et cum se
 bia l^{ib}er appetat dimitate
 et sic quantu^m in se l^{ib}er
 d^{omi}ni sua dimitate. **M**ultu^m du
 bu^m qui sup^{er}bia d^{omi}ni onat
 un^{de} d^{omi}ni laudare non potest
Quis em^o laudat quem odit
 ois em^o laus p^{ro}dat bonum
 ip^sum quem laudat et hoc no
 solum u^{er}bo sonante extius
 s^{ed} u^{er}bo interiori hoc quod
 foris p^{ro}dicat diligente neq^{ue}
 em^o potest q^{ui}s laudare d^{omi}ni
 u^{er}bo mortuo s^{ed} u^{er}bo et u^{er}bo
 u^{er}bum aut sonans q^{ui} u^{er}bo
 intelligencia a^utile us
 diligens et se p^{ro} u^{er}bu^m extra so
 nans foris ad aliu^m uita est
 u^{er}bi extius sonantis. **Q**u^od u^{er}bo
 est u^{er}bum intius u^{er}bi aciti
 non u^{er}uit s^{ed} mortuu^m corp^{us}
 extius sonantis u^{er}bi. **S**criptu^m
 est em^o non mortuu^m lauda
 bit te d^{omi}ne non q^{ui} possunt
 d^{omi}ni laudare sup^{er}bi. **P**au^{er}

quod agmen largitor
istudque hinc diligit
domini laudare potest / quod ex in-
telligentia diligente proferte
potest verbum vocale / quo dominus pro-
dicet omnium bonorum auctorem
et largitorem / alii quoque quod
hinc / modum pauper dominum lau-
dare nequaquam potest / quod alius autem
non credit aut non diligit
dominum esse bonorum omnium distribu-
torem / huiusmodi quoque pau-
per nichil expetit aliunde quam
a deo / si enim credit et diligit
omnia bona a solo deo largi-
ri posse / nichil expetit aliunde /
neque enim vel illa bona tran-
sitoria temporalia aliunde quam
a deo expetenda sunt / iste
enim omnium istorum solus verus
dominus est / ait enim / que sunt
omnes fere siluarum / Verus nam-
que dominus est / ad cuius iuramentum
et voluntatem proferte obedit et
obsequat res / cum ipse dominatur /
Solius autem dei magna sunt
opera / que sunt in omni volunta-
tes eius / **quod temporalia hanc a solo**
In multis deo sunt petenda
aut hominis in omnem voluntatem

tem expetit / est aliqua enim
temporalia potest esse primo in hoc
aliquis homo propter virtutes
et vicia que non posset sub-
ito inuito amittere / Quod
autem potest quis inuito
amittere quod est in sua li-
bera potestate quod vero non est
in eius libera potestate quis non
intelligit sub eius domino non
sunt igitur de bonis temporalibus
ab homine vel a domino esse
bonum est expetendum sed
a solo deo vel a domino plerumque
tamen per manus hominis velud
per dispensatorem tribue-
dum / **Quoad dominum** quod si quis
est furis qui a dispensatore
alicuius hominis expeteret
bona domini velud a domino eor-
dem bonorum sic non caret
furti crimine qui ab homine
petit ut a vero domino quod so-
lus domini iure dari potest ex
dei munere et cum iam ha-
beat quod non nisi a solo deo
sunt hec transitoria expetenda /
quod temporalium excessus est nocuus
Caveatur summo ne
plusquam congruit natura hu-
mane presumat quod a deo ex-